
                                                                      Decreto IMT Rep. n. 04958(174).VII.1.03.06.19 

Rep albo on line n. 04959(125).I.7.03.06.19 
Ufficio Risorse Umane 

Responsabile Lara Bertoncini 
Autore Federica Pierotti 

Classificazione VII.1 

 

 

1 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Decreto del MIUR PROT. n. 00857 del 30/10/2015 con il quale il Prof. Pietro Pietrini è nominato 

Direttore della Scuola IMT con decorrenza dal 1 novembre 2015 e il successivo rinnovo di cui alla Delibera 

del Consiglio Direttivo PROT IMT n. 04977(37)25.09.18; 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 

02715(206).I.2.20.09.11, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale- n. 233 del 6 ottobre 2011; 

VISTO il bando per l’indizione di una procedura di valutazione comparativa per il conferimento di 1 

posizione di Visiting professor in “Meccanica computazionale con esperienza in meccanica della frattura per i 

compositi” emanato con Decreto Direttoriale n. 004893(167)VII.1.31.05.19; 

TENUTO CONTO che il termine ultime per la presentazione delle domande di partecipazione alla suddetta 

selezione è fissato per il quindicesimo giorno successivo alla pubblicazione del bando all’Albo Online; 

CONSIDERATO il malfunzionamento dell’Albo Online nei giorni dal 31 maggio 2019 al 3 giugno 2019 il cui 

servizio è stato ripristinato in data 3 giugno 2019 come da PROT. IMT n. 04951 del 3 giugno 2019;  

  

DECRETA 

La proroga di 4 giorni del termine di scadenza di presentazione delle domande di partecipazione per la 

procedura di valutazione comparativa per il conferimento di 1 posizione di Visiting professor in “Meccanica 

computazionale con esperienza in meccanica della frattura per i compositi”. La scadenza del bando citato in 

premessa è quindi fissata per il giorno 18 giugno 2019 alle ore 12:00. 

 

Lucca, 03/06/2019 

Pietro Pietrini 

    Direttore 

   Scuola IMT Alti Studi Lucca 

        (f.to Pietro Pietrini) 

                                                                                                    

  


